МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВОРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ — ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

МБОУ  «ВОРГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

            от   23  мая  2024 года                                                              № 44

О переводе обучающихся 1-8-х, 10 классов

в следующий класс по  итогам 2023-2024 уч.г.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком организации и осуществления образовательной

деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденным приказом Минпросвещения от 22.03.2021 № 115, Положением о формах,

периодичности, порядке текущего контроля успеваемости,  промежуточной аттестации

обучающихся, в связи с окончанием 2023-2024 учебного года, на основании  итогов 2023-

2024 учебного года и решением педагогического совета протокол  № 9 от  23.05.2024 г.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

Перевести в следующий класс обучающихся 1–8-х, 10-х классов, освоивших в полном
объеме образовательную программу учебного года, успешно прошедших
промежуточную аттестацию и не имеющих академических задолженностей, в
соответствии со списочным составом.

Из 1 класса во 2 класс :

1. Безрукову Валерию Владимировну – 30.05.2016 г.

2. Егорову  Еву  Александровну - 15.09.2016 г.

3. Жукова  Никиту  Николаевича- 09.06.2016г.

4. Егорченкова  Семена  Максимовича- 15.02.2016г.

5. Химина  Тимофея  Владимировича - 30.8.2016г.

Из 2 класса в 3 класс :

1. Корнееву  Ульяну  Сергеевну- 01.05.2015 г.

Из 3 класса в 4 класс :

1.  Бондаренкову Софью Николаевну-  10.12.2014 г
2.  Грошева Матвея  Константиновича -  26.01.2015 г

3.  Егоренкову  Викторию  Евгеньевну -  30.08.2014 г
4.  Кондакову  Викторию  Андреевну - 21.09.2014 г

5.  Лискину  Евгению  Ивановну -  26.08.2014 г
6.  Лутченкова   Николая  Сергеевича - 13.01.2015 г
7. Щербакову  Евгению  Алексеевну -  21.05.2014 г.

Из 4 класса в 5 класс :

1. Александрову Полину Владимировну - 17.09.2013 г.

2. Усачеву Элину Романовну -02.02.2014 г.

3. Хнычева Степана Евгеньевича -06.09.2013 г.

Из 5 класса в 6 класс:

    1. Беспалова  Николая  Николаевича - 22.06.2012 г.

2. Боярчук  Карину Алексеевну - 08.04.2012 г.

3. Вавилову  Евгению  Юрьевну  - 24.01.2013 г.

4. Жукова  Сергея Николаевича - 15.08.2012 г.

5. Захаренкова  Сергея  Алексеевича  - 17.02.2012 г.

6. Зверева  Александра  Евгеньевича - 18.06.2012 г.

7. Лутченкову Анастасию  Сергеевну - 24.09.2012 г.

8. Свистунова  Аркадия  Михайловича - 21.12.2012 г.

9. Сидорову  Евангелину  Алексеевну - 10.12.2012 г.

10. Сныткина  Ивана  Алексеевича - 14.03.2012 г.

11. Хнычева  Игоря  Юрьевича - 05.01.2013 г.

12. Фитисова  Дмитрия  Александровича – 09.12.2010 г.

      13.Зейналову  Нуржан Амиль гызы- 28.07.2012 г.

 Из 6 класса в 7 класс :

1. Глушакова  Вадима Юрьевича - 08.09.2011 г.

2. Егорову Софью Александровну – 29.09.2011 г.

3. Иванову  Арину  Вячеславовну – 05.10.2011 г.

4. Махневу  Екатерину  Антоновну – 04.12.2011 г.

Из 7 класса в 8 класс :

1.   Беспалова  Владислава  Николаевича -25.10.2010 г.

2.   Грошеву  Анастасию  Константиновну -22.10.2010 г.

3.   Сморудова  Андрея  Сергеевича – 19.07.2010 г.

4.   Шашкову  Екатерину  Евгеньевну -03.11.2010 г.

Из 8 класса в 9 класс :

1.   Родионова   Семёна  Александровича- 17.05.2009 г.

2.   Завизину  Ирину  Кирилловну -14.01.2010 г.

3.   Мамонтова  Михаила  Эдуардовича – 05.05.2009 г.

4.   Маркову  Ангелину  Руслановну – 25.06.2009 г.

5.   Маркову  Алису  Руслановну – 25.06.2009 г.

Из 10 класса в 11 класс :

1. Дехтярь Евгению  Анатольевну -12.01.2007г.

2. Сидоренкова  Руслана  Денисовича -19.03.2007г.

3. Лутченкову  Алину  Сергеевну -26.12.2007 г.

1. Объявить благодарность за хорошую учёбу следующим обучающимся:

1. Кондаковой  Виктории  Андреевне - 3 класс

2. Лутченкову   Николаю  Сергеевичу - 3 класс

3. Лискиной  Евгении  Ивановне – 3 класс

4. Беспалову  Николаю  Николаевичу – 5 класс

5. Жукову  Сергею  Николаевичу- 5 класс

6. Свистунову  Аркадию  Михайловичу -  5 класс

7. Боярчук  Карине Алексеевне -5 класс

8. Вавиловой  Евгении  Юрьевне  - 5 класс

9. Зейналовой  Нуржан Амиль гызы - 5 класс

10. Хнычеву  Игорю  Юрьевичу - 5 класс

11. Беспалову  Владиславу  Николаевичу – 7 класс

2. Наградить  Похвальным  листом  за отличную учёбу следующих обучающихся:

1. Корнееву  Ульяну  Сергеевну- 2 класс.

2. Бондаренкову  Софью  Николаевну-  3 класс

3. Хнычева Степана Евгеньевича -4 класс

4. Завизину  Ирину  Кирилловну – 8 класс

3. Классным руководителям  внести запись о переводе обучающихся в следующий класс

в классные журналы и личные дела обучающихся в срок до 05.06.2024 года.

4. Контроль исполнения   приказа  оставляю за собой.

Директор                                      О.А. Гвоздецкая